



Direttore Generale

DETERMINAZIONE N. 2657
DEL 24/04/2015

Oggetto: Approvazione Avviso per manifestazione di interesse per il conferimento degli incarichi dirigenziali presso l'Agenzia Regionale ARGEA Sardegna.

#### IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell'Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 21.12.2010;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 77 del 08 luglio 2014 di nomina del Dott. Gianni Ibba a Direttore Generale dell'Agenzia Regionale ARGEA Sardegna;

## PREMESSO CHE

- ◆ L'art. 14 dello Statuto di Argea, che disciplina la struttura organizzativa della Agenzia, prevede, per quel che qui interessa, n° 13 incarichi dirigenziali;
- ♦ A seguito dell'entrata in vigore della L.R. 24/2014 e della conseguente determinazione del Direttore Generale dell'Agenzia Regionale Argea Sardegna n° 7099 del 09/12/2014, è stata adeguata la struttura organizzativa dell'Agenzia Regionale Argea Sardegna, con l'istituzione di 4 nuovi servizi, in sostituzione delle Aree di Coordinamento originariamente previste.
- Alla data odierna, i servizi previsti nella struttura della Agenzia Argea sono quelli di seguito indicati:





Direttore Generale

DETERMINAZIONE N. 2657

DEL 24/04/2015

	Denominazione	Sede
1	Servizio delle Istruttorie	Cagliari
2	Servizio Territoriale del Basso Campidano e Sarrabus	Cagliari
3	Servizio Territoriale dell' Oristanese	Oristano
4	Servizio Territoriale del Nuorese	Nuoro
5	Servizio Territoriale del Sassarese	Sassari
6	Servizio degli Affari Legali, Amm.vi e del Personale	Cagliari
7	Servizio Istruttorie e Attività Ispettive	Sassari
8	Servizio della Erogazione degli aiuti e dei Controlli	Oristano
9	Servizio Territoriale del Medio Campidano	Sanluri
10	Servizio Territoriale del Sulcis Iglesiente	Carbonia
11	Servizio Tecnico	Cagliari
12	Servizio Territoriale del Ogliastra	Lanusei
13	Servizio Territoriale del Gallura	Tempio Pausania

# CONSIDERATO CHE

◆ Con deliberazione della Giunta Regionale n. 18/17 del 21/04/2015 sono stati graduate le posizioni dirigenziali nel sistema Regione e approvati i criteri e i parametri per la graduazione delle posizioni dirigenziali non apicali del sistema Regione;

## RITENUTO OPPORTUNO

 Uniformare la scadenza degli incarichi dirigenziali conferiti in Argea e attivare la procedura per la copertura di tutti i servizi della Agenzia;

## CONSIDERATO CHE

ai sensi dell'art. 27 del Contratto Collettivo di lavoro per il personale dirigente dell'Amministrazione, Enti, Istituti, Aziende e Agenzie Regionali sottoscritto in data 19 marzo 2008, sussiste l'obbligo per le amministrazioni regionali di pubblicare sul sito informatico istituzionale gli incarichi da assegnare e le caratteristiche professionali richieste per la copertura degli incarichi stessi;

#### **VISTO**

il documento predisposto dal Servizio degli Affari Legali, Amministrativi e del Personale,
 con il quale vengono individuate le posizioni dirigenziali da attribuire;





Direttore Generale

DETERMINAZIONE N. 2657
DEL 24/04/2015

Tutto ciò premesso, considerato ritenuto opportuno e visto

### **DETERMINA**

- DI APPROVARE il documento sopra descritto, riguardante la acquisizione delle manifestazioni di interesse per il conferimento degli incarichi dirigenziali presso l'Agenzia Regionale ARGEA Sardegna, allegato alla presente determinazione per farne parte integrale e sostanziale;
- ◆ **DI INVIARE**, per conoscenza, copia del presente atto all'Assessorato Regionale degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione e all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale;
- **DI PUBBLICARE** la presente determinazione sul sito <u>www.sardegnaagricoltura.it</u>.

**Il Direttore Generale** Gianni Ibba